
mlouva o zajištění a realizaci dětského příměstského tábora

č. 2018/0040/ O KS. DOZM C

strany:

. Městská část Praha 8 
IČO: 00063797 
DIČ: CZ00063797 
se sídlem orgánů: Zenklova 1/35 
180 48 Praha 8-Libeň
zastoupená Romanem Petrusem, starostou Městské části Praha 8 
číslo účtu: 27-2000881329
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Pobočka v Praze 8,
Na Hrázi 1,180 00 Praha 8 - Libeň,

(dále též „Objednavatel")
- na straně jedné

a

2. Salesiánské středisko mládeže - středisko volného času, o.p.s.
IČO:27084876 
DIČ: CZ27084876
se sídlem: Kobyliské náměstí 640/11
182 00 Praha 8-Kobylisy
zastoupené Mgr. Václavem Jiráčkem, ředitelem
číslo účtu: 27-7436400277/0100
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. se sídlem,
Na příkopě 33, č.p. 969,114 00 Praha 1

(dále též „Realizátor")
- na straně druhé

(Objednavatel a Realizátor společně dále též jen „smluvní strany")

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku tuto



Smlouvu o zajištění a realizaci dětského příměstského tábora

I. Úvodní ustanovení
1. Realizátor prohlašuje, že je obecně prospěšnou společností, řádně založenou a 

fungující dle právního řádu České republiky, kdy jeho předmětem činnosti je mj. 
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, 
tedy i pořádání dětských táborů.

2. Objednavatel prohlašuje, že je územním samosprávným celkem vykonávajícím 
samosprávu i výkon přenesené působnost.

3. Realizátor mj. prohlašuje, že je pořadatelem příměstského dětského tábora, 
pořádaného v průběhu srpna 2018, a to na území Městské části Praha 8 (dále též 
„Tábor").

II. Předmět smlouvy
Realizátor se zavazuje na základě této smlouvy, za podmínek dále uvedených, 
realizovat příměstský dětský tábor, jehož je pořadatelem dle čl. 1 odst. 3 této 
smlouvy, a to pro děti ve věku 3 let až 15 let, mající trvalé bydliště na území Městské 
části Praha 8, kromě MČ Breziněves, MČ Ďáblice a MČ Dolní Chabry, a Objednavatel 
se zavazuje zaplatit Realizátorovi sjednanou odměnu.

III. Smluvní ujednání
1. Realizátor se zavazuje dětem přihlášeným pro účast na příměstském táboře 

prostřednictvím Objednavatele zajistit stravu, personální zajištění výchovných a 
pedagogických pracovníků, program, pomůcky pro program, a to v místě konání 
Tábora, a to v termínech a s předpokladem kapacity :

a) turnus od 6.8. do 10.8.2018 pro 20 dětí ve věku 4 - 7 let
b) turnus od 6.8. do 10.8.2018 pro 40 dětí ve věku 8 -15 let
c) turnus od 13.8. do 17.8.2018 pro 20 dětí ve věku 4 - 7 let
d) turnus od 13.8. do 17.8.2018 pro 40 dětí ve věku 8 -15 let
e) turnus od 20.8. do 24.8.2018 pro 20 dětí ve věku 6 -10 let

2



r

IV. Náklady za poskytnutí služeb
1. Realizátor prohlašuje, a Objednavatel bere na vědomí, že náklady na jedno dítě za 

pět dní trvání předmětného příměstského letního tábora, a to za stravu, zajištění 
pitného režimu, personální zajištění výchovných pracovníků (v poměru 1 výchovný 
pracovník na 5 dětí), zajištění programu a her, zajištění pomůcek pro program, 
vstupné, jako i další provozní náklady činí 2 100,- Kč na jedno dítě za pět dní (jeden 
turnus).

2. Objednavatel se zavazuje uhradit část na provozní náklady uvedené v čl. IV. odst. 1 
této smlouvy a to ve výši 750,- Kč/l dítě/pět dní (jeden turnus). Maximálně do 
celkové výše 100.000,- Kč.

3. Rozdíl mezí provozními náklady dle odstavce 1 tohoto článku a příspěvku 
poskytnutým ze strany Objednavatele hradí rodiče (resp. zákonní zástupci) těchto 
dětí. Výběr těchto doplatků zajišťuje Realizátor.

4. Úhradu souhrnné výše příspěvku na provozní náklady dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy 

provede Objednavatel na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
Realizátorem, a to po skončení všech turnusů příměstského tábora na základě 
skutečného počtu účastníků.

5. Smluvní strany sjednávají, že splatnost faktury (daňového dokladu) je 14 dní ode dne 
jejich vystavení a doručení druhé smluvní straně.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Realizátor má povinnost zajistit odborný výchovný a pedagogický dohled pro děti 

účastníci se předmětného turnusu Tábora, a to v počtu pracovníků dle odst. 1 č. IV 
této smlouvy.

2. Realizátor má povinnost zajistit sociální vybavení pro účastníky jednotlivých turnusů 
Tábora v souladu s hygienickými požadavky a standardy, nejméně však v rozsahu 
vyplývajícím z obecně závazných předpisů.

3. Realizátor má povinnost zajistit bezpečnost dětí účastnících se jednotlivých turnusů 
Tábora dle věkových, mentálních a fyzických možností dětí účastnících se 
jednotlivých turnusů.

3



4. Realizátor má povinnost zajistit bezpečnost dětí účastnících se jednotlivých turnus 
zejména pak ochranu jejich zdraví a mentálního vývoje.

5. Realizátor má povinnost zajistit pro děti, účastníky Tábora, stravu v kvalitě a množstw 
dle obecných standardů a obecně závazných právních předpisů.

6. Realizátor nese odpovědnost za provozování Tábora, dohledu nad nezletilými 
účastníky Tábora, za jejich zdravotní a duševní stav v době trvání pobytu dětí na 
Táboře.

7. Realizátor má právo vyloučit z účasti na Táboře ty jedince, kteří se opakovaně dopustí 
nezávazného porušení vnitřního řádu organizace Tábora a současně i jedince, kteří se 
dopustí závažného porušení vnitřního řádu organizace Tábora (např. v případě 
diskriminace či užívání drog a omamných psychotropních látek, alkoholu, v případě 
násilného chování, v případě podezření činu jinak trestného, v případě závažného 
onemocnění nezletilého účastníka či v případě možnosti šíření nakažlivé choroby či 
parazitů mezi účastníky tábora).

VI. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany se zavazují řešit případné sporné otázky smírnou cestou.
2. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, kdy 

Realizátor obdrží jedno vyhotovení a Objednavatel obdrží dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva je projevem jejich pravé. Omylu prosté a 

úplné vůle, na základě čehož připojují své podpisy.
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí městská část Praha 8.

3a 01. 2918
V Praze dne............................ V Praze dne

'M

Správce rozpočt 

Iveta Kočová

Za Realizátora

4


